
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

от   11.11.2015                                                                                                           № 690     

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

07.05.2014 № 286 «Об 

определении гарантирующей 

организации для 

централизованной системы 

водоснабжения и водоотведения 

и установлении зоны ее 

деятельности в муниципальном 

образовании городской округ 

«Охинский» 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении 

и водоотведении», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» в соответствии с Уставом муниципального 

образования городской округ «Охинский», на основании Схемы водоснабжения и 

водоотведения и гидравлического расчета водопроводной сети муниципального образования 

городской округ «Охинский», постановлением администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 09.10.2015 № 626 «О создании муниципального унитарного 

предприятия «Охинское коммунальное хозяйство» муниципального образования городской 

округ «Охинский»,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 07.05.2014 № 286 «Об определении гарантирующей организации для 

централизованной системы водоснабжения и водоотведения и установлении зоны ее 

деятельности в муниципальном образовании городской округ «Охинский» следующие 

изменения: 



1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Определить МУП «Охинское 

коммунальное хозяйство» гарантирующей организацией для централизованной системы 

водоснабжения на территориях города Охи, села Лагури и села Эхаби.». 

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Определить МУП «Охинское 

коммунальное хозяйство» гарантирующей организацией для централизованной системы 

водоотведения на территориях города Охи, села Лагури и села Эхаби.». 

2.     Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года. 

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.  

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский» Рычкову Н.А. 

 

 

И. о. главы муниципального образования                    Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский» 
 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

